
Arkivskåp/ Vertikalskåp

FCK Papper 60min

Vertikalskåp är i första hand avsedda för affärshandlingar, dokument, 

kontrakt, ritningar och bokföringshandlingar. Skåpen skyddar 

inneliggande pappershandlingar mot förstörelse under viss tid vid brand 

(värme).

Vertikalskåpen 

- är testade och godkända enligt brandtesten (värme) EN 15659 LFS 60 P. 

- är brandklassade 60 min. för papper. 

- varje låda är en brandisolerad enhet. 

- finns i 4 olika storlekar samt en hurts på hjul. 

- har centrallås med två nycklar. Låser samtliga lådor så att ingen låda kan vara            

individuellt öppen. 

- lådorna löper på kraftiga kullagrade stålexpansioner. 

- levereras som standard med inredning för A4 hängmappar
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MODELL FC 1K FC 2K FC 3K FC 4K

FC 4 EK

UTV mått, mm                        

Höjd                                               

Bredd                                            

Djup   

487

480

655

825

545

653

1163

545

653

1500

545

653

INV lådmått, mm                   

Höjd                                           

Bredd                                            

Djup

249

322

499

250

390

500

250

390

500

250

390

500

VIKT kg 72 100 150 210

Brandklass 60 P EN 15659 

LFS

60 P EN 15659 

LFS

60 P EN 15659 

LFS

60 P EN 15659 

LFS

Kapacitet Ca 100/ låda Ca 100/ låda Ca 100/ låda Ca 100/ låda

Standardutrustning Centrallås

2 nycklar, 

Hjulsats

Centrallås

2 nycklar, 

hängmappsram

Centrallås

2 nycklar, 

hängmappsram

Centrallås

2 nycklar, 

hängmappsram
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